Tertia Farrago 1561: Tertia Farrago poematum scriptorum ad nobilem et clriss. virum d. Iohannem senioremem Hoddeiovinum ab Hoddeiova et in Rzepice, olim Viceiudicem regni Bohemiae, poetarum Mecoenatem, quinque libris comprehensa, Pragae 1561, NKP sign. 52 G 17.

Farrago quarta 1562: Farrago quarta Poematum ab aliquot studiocis poeticae Bohemis scriptorum diversis temporibus ad nobilem, et clariss. virum D. Ioannem Senioremem Hoddeiovinum ab Hoddeiova, et in Rzepice, olim Viceiudicem R. Boemiae, Poetarum Mecoenatem, Pragae 1562, NKP sign. 52 G 17.

De obitu 1563: De obitu nobilis et honestae matronae D. Ursulae ab Ugez d etc. carissimae coniugis D. Ioannis senioris Hoddeiovini ab Hoddeiova, et in Rzepice, Lugubria aliquot Poemata. De eiusdem D. Ioannis ab Hoddeiova etc. novis nuptiis cum nobili, pudicaque virgine Magdalena a Brloha etc., aliquot Epithalamia. Pragae excudebat M. Thomas Mitis, et Ioannes Caper. Anno Domini MDLXIII, NUK sign. 9 H 269, přív. 1.

Catalogus Academiae 1554: Catalogus Academiae Totius orbis Christiani Haggaei Secundo, Pragae, Apud Ioannem Cantorem, 1554, UB Wroclaw, sign. 318849.

Elegia de dignitate 1554: Elegia de dignitate vitae scholasticae scripta a Simone Proxeno Budbicense, Francoforti Ad Viadrum, Anno MDLIII, Bibliotheca Czartorysciana Cracoviae, sign. 68183 I.

Hexametrum pro calendis 1568: Caspari Cropacii Pilsnensis P. L. Hexametrum pro calendis Ianuariis ad Annum Domini MDLXVIII cui accesserunt Thomae Mitis Hymni aliquot sacri una cum Precationibus argumento temporique eidem convenientibus, Pragae excudebatur Thomae Miti apud Ioannem Gitzinium, NKP sign. 22 J 259, přív. 2.

Duae epistolae 1574: Duae epistolae ad Mathiam M. Gryllum Rakovnicenum amicitiae causa scriptae in Aula Supremi Camerarii Inclyti Regni Bohemiae per Matthaenum Philomatem Daczicenum, Pragae 1574, NKP sign. 52 C 19, přív. 3.

Carmina pro calendis 1575: Casparis Cropacii Pilsnensis Carmina Pro Calendis Ianuariis Anni 1572 et 75, Pragae 1575, NKP sign. 52 B 49, přív. 37.

Threnus 1584: Threnus Johannis Rosino Sateceno, civi Domazlicensi, poetae venusto, et ingenioso, Anno MDXVIC IIC idus decembris, qui Nicolao est sacer, vita functo. Scriptus a Davide Crinito Nepomucae ab Hlavaczova. Addita sunt Epitaphia eidem Iohanni Rosino, et aliis, ab eodem Davide Crinito et aliis scripta, Ratisbonae 1584, NKP sign. 45G 141.

Podkapitola 2.4.3

Tria epithalamia 1545: Tria epithalamia scripta a Matthaeo Collino Gurimeno. Adiecta est in clace libelli Oda de feriis S. Martini, Vitebergae 1545, SK sign. FK II 62, přív. 1.

Poemata aliquot 1553: Poemata aliquot de nuptiis docti, strenui, ac nobilis Domini Iacobi Hag, Sacrae Romani Regis Majestatis etc., Capitanei in Arce Oybin, etc., et honestissimae Virginis Annae, clarissimi ac opitimi viri Domini Michaelis Fabri, Consulis Gorlitzeni Filiae, Conditae a studiosis Poeticae Boiemis, et edita cum consensu Dominorum Administratorum utriusque partis, Pragae 1553, KNM sign. 57 D 34.

Bohemiae laudes 1560: D. Hieronimi Balbi jureconsulti Itali liber continens Bohemiae et Procerum eius laudes. Pragae in officina typographica Georgii Melantrichi ab Aventino 1560, NKP sign. 9 H 269.

Farrago prima poematum 1561: Illustrissimi ac generosi Domini Domini Bohuslai Hassensteynij a Lobkovitz, etc. Baroni Bohemici, Poetae summi, Oratorisque clarissimi, Farrago prima poematum in ordinem digestorum, ac liberalitate amplissimae familiae a Lobkovitz etc. editorum. Per Thomam Mitem Nymburgensem a Limusa. His accessit ad amplissimos ordines Regni Bohemiae, brevis Narratio de lucubrationibus et vita D. Bohuslai, Pragae 1561, LK sign. II Fg 19, přív. 2.

Farrago quarta 1562: Farrago quarta Poematum ab aliquot studiocis poeticae Bohemis scriptorum diversis temporibus ad nobilem, et clariss. virum D. Ioannem Senioremm Hoddeiovinum ab Hoddeiova, et in Rzepice, olim Viceiudicem R. Boemiae, Poetarum Mecoenamem, Pragae 1562, NKP sign. 52 G 17.

Lucubrationes oratoriae 1563: Viri incomparabilis, ac Domini Domini Bohuslai Hassensteynij Lucubrationes oratoriae, quarum indicem versa indicabit pagella. His addita sunt collecta per Thomam Mitem diversorum elogia D. Bohuslai vitam concernentia, Pragae excudebat Thomas Mitis et Iohannes Caper, Pragae 1563, NKP sign. 52 G 175.

Nova epistolarum Appendix 1570: Viri illustris et magnifici, Domini Domini Bohuslai Hasisteynij a Lobkovicz etc. Nova epistolarum Appendix conquisita et edita per Thomam Mitem Nymburgensem, Pragae 1570, NKP sign. G 175, přív. 1.

Farrago Poematum 1570: Illustrissimi ac generosi Domini Bohuslai Hasisteynij Lobkovicz etc. Baronis Bohemici, Poetae Oratorisque clarissimi Farrago Poematum in ordinem digestorum ac editorum. Per Thoma Mitem Nymburgensem, Pragae 1570, NKP sign. 52 G 16.

Appendix poematum 1570: Generosi Baronis, Poetae oratorisque excellentissimi, Domini Bohuslai Hassisteinij a Lobkovicz Appendix Poematum, editorum a Thoma Mite Nymburgeno. Addita sunt elogia plurimorum in Dominum Bohuslaum cuna cum Indice librorum bibliothecae Hasisteniae, Praegae 1570, NKP sign. 52 G 16, přív. 1.

Vlastae historia 1574: Vlastae Bohemicae Historia Roderici Dubravii Iuris Utriusque Doctoris edita studio et sumptibus Thomae Mitis, Praha 1574, NKP sign. 52 F 64.

De conflagratione 1604: De conflagratione molae, illustris ac magnifici Domini Domini Bohuslai Hassisteinij de Lobkovicz, etc. quae facta est 6. Iunii, Anno 1604 ad eundem Magnificum, memoriae gratia scripsit Venceslaus Makovecius Regino Hradecenus, Praegae 1604, SK sign. AA XIV 12, přív. 9.

Pro funere 1572: Pro funere illustriss. Et generosiss. Bohemiae progregis, Ioannis Iunioris Popelii, Baronis de Lobcovicio oratio. Ioannis Sclyphi Campogryphii Iureconsultis. Eiusdem elegai cum Epitaphiis, Viennae 1572, SK sign. FKV1, přív. 3.

Podkapitola 2.4.4

Descriptio Urbis Lunae 1558: Descriptio Urbis Lunae Boiemicae facta Elegiaco carmine, per Martium Rakocium Pannonium Turocensem. Addita est praeterea eiusdem Oratio, qua respondednudem erat Dominis praesidentibus, et Senioribus Lunae, quum ei commendaretur regimen Scholae, cum nonnullis aliis scriptis. Praegae 1558, MK sign. 49 G 1.

Naeniae funebres 1567: Naeniae funebres in obitum Georgii Wabruschii Reginaehradeceni a Lymusa, iuvenis, doctrina, virtute, pietate eximii: extincti Viennae Austriae, ad eademque Divo Stephano sacram sepulti. Anno Salvatoris 1565 die 20 Augusti. Conscriptae ab illius amicis, Poeticae studiosis. Praegae, sumptibus M. Thomae Mitis a Lymusa, Ioannes Gitzinus excudebat. MDLXVII, NKP sign. 22 J 259, přív. 2.

Podkapitoly 2.4.5

Epistola Academiae 1550: Epistola Academiae Praegensis. Ad augustissimum ac potentissimums Principem, D. et D. Ferdinandum Dei Gratia Romanorum, Hungariae, Boiemicae, Dalmatiae, Croatiae etc. Regem, Infantem Hispaniae, Archiducem Austriae etc. dominum suum Clementissimum. Addita est Epistola ad Clarissimum virum D. Ioannem Hodeiovinum etc. Regni Boiemicae Viceiudicem, ac Poetarum summum fautorem. Autore Martino Hanno Boeimo, (Praegae?) 1550, NKP sign. 52 C 25, přív. 13.

Poemata aliquot gratulatoria 1557: De serenissimi Principis ac D. D. Maximilani, Regis Boiemicae, Archiducis etc. felici adventu in arcem Praegensem, octavo Aprilis poemata aliquot gratulatoria a Vatibus Praegensibus scripta, Praegae 1557, NKP sign. 52 C 9, přív. 4.

De triumphali adventu 1558: De triumphali adventu ... imperatoris Ferdinandi I. Pragae ... Bohemorum metropolim, gratulatoriae acclamationes ex academia Praegensi, Praegae 1558, NKP 52 C 9, přív. 8

In adventu chorus 1567: Inadventu invictissimi ... Romanorum imperatoris Maximiliani II. etc., chorus Musarum instructus ex adolescentibus scholasticis nomine academiae Pragensis cum suis titulis atque ornamentis distributus per vicos urbis eiusdem ad concinendum pias et laetas acclamationes, Pragae 1567, NKP 52 C 9, přív. 7.